
ГЕРОВ ДМИТРИЙ
ЕВГЕНЬЕВИЧ

+7 (___) ___-__-__Продается 3-комн.
квартира, 115 м², этаж 11/22

35 000 000 руб.
 Москва, Зеленодольская улица, 36к1

 метро Кузьминки - 10 минут Пешком

 метро Текстильщики - 20 минут Пешком

Площадь, м2 Этаж

115

Общая

68

Жилая

15

Кухня

11/22

https://gorobmen.com/catalog/22/99780/

Продается светлая, просторная 3-х комнатная квартира в доме бизнес-класса. Общая площадь 115 кв.м,
11 этаж/22 этажного дома, удачная продуманная планировка, 2 изолированные спальни 22 и 16 кв.м,
гостинная 35 кв.м, кухня 15 кв.м, 2 гардеробные, 2 с/у, все окна во тихий зеленый двор. Квартира с
дизайнерским ремонтом, с использованием современных натуральных материалов, встроенная кухня
с бытовой техникой. Современный жилой комплекс с собственной инфраструктурой: закрытая
территория, уютные детские площадки, круглосуточное видеонаблюдение, охрана, консъерж в
подъезде. Развитая инфраструктура района. 1 взрослый собственник. Оперативный показ.
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